PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSÃÃOO  JJOOÃÃOO  DDOO  IIVVAAÍÍ
    CCNNPPJJ..  7755..774411..335555  //00000011--3300  --  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

AV. CURITIBA, 563, CENTRO, 86930-000
 FONE: (43) 3477-1122/3477-1131     FAX: (43) 34771653

EDITAL Nº 053 2012

Wirnea Maria de Paula Lopes, Presidente da Comissão Organizadora de Concurso

Público de São João do Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

TORNA PÚBLICO: A convocação da prova prática e prova de títulos do Concurso

Público, aberto através do Edital 19/2012:

 PROVA PRÁTICA
 DATA: 28/10/2012
 LOCAL: GARAGEM MUNICIPAL
 ENDEREÇO: RUA PEPINO JOÃO BATISTA, S/N – SÃO JOÃO DO IVAÍ
 HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 09HS15MIN
 CARGOS: MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC NOME CARGO

955147 CARLOS HENRIQUE MORIGI PINTO MOTORISTA

954354 CEZAR AUGUSTO MENICOZE BIAZIM MOTORISTA

955056 JOSÉ CARLOS ORTIZ MOTORISTA

954257 RONALDO XAVIER DE OLIVEIRA MOTORISTA

955074 VALTENCIR OLEGARIO DA SILVA MOTORISTA-DIST DE SANTA LUZIA

955174 ADEVANIL ALVES DE SOUZA OPERADOR DE MÁQUINAS

954264 CLAUDINEI RODRIGUES DA SILVA OPERADOR DE MÁQUINAS

954336 CLAUDIO MESSINA OPERADOR DE MÁQUINAS

954660 MARCIO JOSE RODRIGUES OPERADOR DE MÁQUINAS

954769 RONALDO APARECIDO NOGUEIRA OPERADOR DE MÁQUINAS

PROVA DE TÍTULOS

 DATA: 28/10/2012
 LOCAL: GARAGEM MUNICIPAL
 ENDEREÇO: RUA PEPINO JOÃO BATISTA, S/N – SÃO JOÃO DO IVAÍ
 HORÁRIO DE ENTREGA: DAS 09HS ÀS 11HS
 CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC NOME CARGO

955233 ANDRE LUIZ HONORIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

953400 DÉBORA CRISTINA TRINDADE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

953978 LAUDECIR SOARES LOPES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

                  PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSÃÃOO  JJOOÃÃOO  DDOO  IIVVAAÍÍ
    CCNNPPJJ..  7755..774411..335555  //00000011--3300  --  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

AV. CURITIBA, 563, CENTRO, 86930-000
 FONE: (43) 3477-1122/3477-1131     FAX: (43) 34771653

954859 LEONARDO VILARES SILVA AVILAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

954966 LETICIA DA SILVA MARCELINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

954612 LUCAS CAZONATO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

955122 SANDRO ARMELIN DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

São João do Ivaí-Pr., 17 de outubro de 2012.

......................................................
Wirnea Maria de Paula Lopes

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO